ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ПАРТАС      ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
 ЙЫШĂНУ
2018 ç. раштав уйăхĕн 26 –мĕшĕ №36
ПĂРТАС  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУРТАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 26 » декабря   2018 г.  № 36
                      д. БУРТАСЫ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 14 ноября 2014 года № 25 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Буртасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» Собрание депутатов Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 14 ноября 2014 года № 25 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Буртасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»» (далее  – решение):

в приложении к решению в Положении о вопросах налогового регулирования в Буртасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления:

Статью 20 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Налоговые льготы по уплате земельного налога в размере 10 % от налоговой ставки предоставляются инвесторам, осуществляющим деятельность на территории Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Бюллетень Буртасинского сельского поселения».

	Глава Буртасинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики
	              Н.П.Петров